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Платежна сметка 

Отворање и затворање без надомест

Одржување 50 ден./месечно

Одржување платежна сметка со основни функции без надомест

Трансфери во денари

Интерно плаќање меѓу клиенти на банката без надомест

Меѓубанкарски плаќања 12 ден. КИБС
60 ден. МИПС 

Излезен трансфер во евро 300 ден.

Излезен трансфер во долари 0.35%, мин. 1 200 ден., макс. 6 000 ден.

Влезен трансфер без надомест

ПЛАТЕЖНИ УСЛУГИ

Отворање и затворање без надомест

Одржување на платежна сметка

300 ден./месечно

Дебитна картичка

Мобилно и електронско банкарство

5 излезни трансфери

3 излезни трансакции на АТМ

3 внесени трансакции на АТМ

3 проверки на состојба на АТМ

6ти и секој следен излезен трансфер 60 ден.

4тo и секое следно повлекуване/внесуване на АТМ 100 ден.

4та и секоja следна проверка на состоjба на АТМ 30 ден.

ПАКЕТ 

*задолжителен пакет за корисници на кредитен производ



Издавање Дебитна Кредитна

Издавање, реиздавање, обновување и достава 
(основна/дополнителна) 300 ден.

Издаване, реиздаване и обновување поврзана со 
сметка со основни функции без надомест

Одржување

Основна/дополнителна без надомест 125 ден./месечно

Трансакции на АТМ

Повлекување
до 6 000 ден.* без надомест 

над 6 000 ден., 0.1% за горна граница над 
6 000 ден., мин. 60 ден.

Внесување
до 30 000 ден.* без надомест

над 30 000 ден. 0.1% за горна граница над 
30 000 ден., мин. 60 ден.

Проверкa на состоjба на АТМ 30 ден. 

Други услуги

Деблокада на картичка 300 ден.

Реиздавање на ПИН 300 ден.

Плаќање на ПОС терминали во земjата и странство без надомест

ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ

*за 24 часа

Сите услуги без надомест

mona АПЛИКАЦИЈА



Камата Денари Евро

Потрошувачки кредит 7% 6.5%

Овердрафт 12% не е 
применливо

Кредитна картичка 12% не е 
применливо

Станбен кредит не е применливо

3.75% фиксен 
за првите 10 

години, потоа 
6 м. EURIBOR + 
2.75%, мин. 5%

Надоместоци Потрошувачки 
кредит Овердрафт Станбен кредит

Апликациjа 1 000 ден. не е 
применливо 1 000 ден.

Обработка на барање 2% еднократна не е 
применливо 1% еднократна

Одржување 1 500 ден./
годишно

1 500 ден./
годишно

3 000 ден./
годишно

Одржување на неискористен дел не е 
применливо 1% не е 

применливо

Провизиjа за реструктуриран кредит 2%, мин. 3 000 
ден.

2%, мин. 3 000 
ден.

2%, мин. 3 000 
ден.

Провизиja за предвремена отплата 1% не е 
применливо 5%

Казнена каматна стапка* 12% 12% 12%

Измена во договор не е 
применливо

не е 
применливо

1%, мин. 3 000 
ден.

Потврда/известување за состојба на кредит и други 
документи поврзани за кредитно работење 1 500 ден.

КРЕДИТИ ФИЗИЧКИ ЛИЦА

*согласно објавена од НБРСМ за период 01/01/2026 и 30/06/2026



Надоместоци поврзани со проценки Прва проценета цена Цена на повторна 
проценка

Градежно земјиште (по парцела или повеќе соседни 
парцели што формираат една градежна парцела) / 
земјоделско земјиште (по парцела или повеќе парцели 
во иста катастарска општина)

6 500 ден. 4 500 ден.

Станбени/деловни простории, деловни објекти и 
објекти во изградба/завршени во иста зграда/
локација, без земјиште, до 250 м²

4.000 ден. за станбени објекти
4.500 ден. за деловни објекти

Станбени/деловни простории, деловни објекти и 
објекти во изградба/завршени во иста зграда/
локација, со земјиште, до 250 м²

9 000 ден.

Станбени/деловни простории, деловни објекти и 
објекти во изградба/завршени во иста зграда/
локација, со или без земјиште: 
   - oд 251 m2 до 1.000 m2 
   - oд 1.001 m2 до 2.000 m2 
   - oд 2.001 m2 до 5.000 m2 
   - над 5.001 m2

12 000 ден.
14 000 ден.
24 000 ден.
30 000 ден.

Проценка/реоценка на движни имот Проценета цена по 
предмет

Цена на реоценка 
по тип на залог

Проценка на еден предмет 4 500 ден. 3 500 ден.

За патнички возила
   - до 20 
   - над 20 

4 000 пo возило 
3 000 по возило

За товарни, градежни, земјоделски, приклучни возила 
и возила за превоз на патници:
   - до 20 возила 
   - над 20 возила 

4 000 по возило 
3 000 по возилo

КРЕДИТИ ФИЗИЧКИ ЛИЦА

*сите цени се без ДДВ. За хотели, нестандардни објекти, пловни возила, воздухоплови и сл. цената е по 
договор 



www.mbank.mk 


